fornitura del materiale Eseguito con idonei mezzi meccanici.
010 euro (otto/15) m³ 8,15

Nr. 7 Calcestruzzo confezionato in cantiere con kg 300 di cemento tipo 42,5 R, m³ 0,4 di sabbia e m³ 0,8 di ghiaietto, fornito in opera, da
01.A04.B12. non impiegare per usi strutturali Con betoniera
020 euro (centodiciannove/43) m³ 119,43

Nr. 8 Spandimento di materiali vari per spessori superiori a cm 3, provvisti sfusi sul luogo d'impiego, per la formazione di strati regolari,
01.A21.A20. secondo le indicazioni della direzione lavori, compreso gli eventuali ricarichi durante la cilindratura ed ogni altro intervento per

[...]

29 Fornitura di laminato elastoplastico rifrangente Demarcazione completa (bianco e giallo) con simbolo e zebratura, come da circolare
04.P83.F08.0 ministeriale n. 310 del 7/3/80, di parcheggio per handicappati singolo a pettine, tipo normale o autoadesivo. Demarcazione completa
05 parcheggio

euro (centoquarantasette/82) cad 147,82

Nr. 30 Posa segnaletica in laminato-elastoplastico rifrangente Posa demarcazione completa (bianco e giallo) con simbolo e zebratura, come da
04.P83.G08. circolare ministeriale n. 310 del 7/3/80, di parcheggio per handicappati singolo a pettine, tipo normale o autoadesivo.

[...]

telaio circolare o quadrato con suggello circolare articolato autocentrante ed estraibile con bloccaggio di sicurezza in posizione aperta,
010 munito di guarnizione in elastomero antirumore peso ca kg 100: telaio quadrato, H 100 mm, lato mm 850-passo d'uomo mm 600

minimi
euro (quattrocentosessantasette/63) cad 467,63

Nr. 35 Fornitura in opera di griglie in ghisa sferoidale a norma uni en 124 Fornitura in opera di griglie stradali in ghisa sferoidale, telaio
08.A25.F30. quadro,complete di guarnizione, classe d 400 - dim 540 x 540 mm, peso 40 kg circa - NB: codice tariffa modificato nel prezzario R.P.
015 2025 in 08.A25.F30.040

euro (duecentonovantadue/51) cad 292,51

Nr. 36 Provvista e posa in opera di tubi autoportanti in calcestruzzo vibrocompresso ad alta resistenza, con piano di appoggio, muniti di giunto
08.A30.G03. a bicchiere con anello di tenuta in gomma, aventi una resistenza minima di 1.00 kN per ogni cm di diametro interno e per ogni m di

[...]

005 dello scavo, l'eventuale muratura in mattoni pieni e malta cementizia, debitamente intonacata sulle pareti interne per la posa della

griglia alle quote di progetto con adozione di pozzetto in cemento armato prefabbricato a due elementi, esclusa la provvista e posa della
griglia e del telaio in ghisa
euro (centodiciannove/21) cad 119,21

Nr. 42 Pozzetti a sezione rettangolare in cls Pozzetto di ispezione a sezione rettangolare da 800x1000 mm, h 1000 mm, spessore parete 110
08.P05.B72.0 mm con fondo a sezione idraulica per tubazioni diametro max 600 mm, completo di soletta in c.a. con foro per passo d'uomo
05 euro (quattrocentoventisette/56) cad 427,56

Nr. 43 Tubazioni in polietilene ad alta densita' PE 100 sigma 80 = 80kgf/cm q- UNI EN 12201 - per condotte fognarie in pressione (EX UNI
08.P25.F43.0 EN 13244) - marcatura MARRONE DE 90, PN 10
90 euro (sette/09) m 7,09

Nr. 44 Realizzazione di un inerbimento su di una superficie piana o inclinata mediante la tecnica dell'idrosemina, consistente nell'aspersione di

[...]

m 2.50 e altezza fuori terra di m 1.80, collegati con le relative smezzole, tre legature al fusto con apposita fettuccia o legaccio in
canapa, kg 50 di letame bovino maturo, kg 0.200 di concime a lenta cessione, la formazione del tornello e sei bagnamenti di cui il
primo al momento del piantamento Buca di m 1.00x1.00x0.70
euro (centouno/50) cad 101,50

Nr. 50 FORNITURA DI TERRENO VEGETALE PER RIVESTIMENTO DELLE SCARPATE. Fornitura e stesa di terreno vegetale per
25.A02.A40. aiuolazione verde e per rivestimento scarpate in trincea, proveniente sia da depositi di proprieta' dell'amministrazione che direttamente